
第⼋回はちのへ演劇祭へのご⽀援をお願いいたします︕

◇協賛のお願い◇

 「⼋⼾を再び演劇の街へ」との願いで平成 24 年度から始めた『はちのへ演劇祭』も、今回で第⼋回を迎えます。

 これまで開催してきたことにより、演者となる演劇人を掘り起こせただけでなく、演劇を創り上げるには観客

の皆様も重要なカギであることを改めて共有できました。

 『はちのへ演劇祭』をきっかけに久しぶりに演劇を観た、あるいは初めて観たというお声をいただくことも多

く、その声は叱咤激励とともに、これからもいろいろな演劇を観たいという思いと一緒に届けられています。

 第⼋回となる今回は、⼋⼾市内及び⻘森市内の劇団が 30 分程度の短編作品を創り上げて参加し、1 公演につき

2 団体を組み合わせて上演する予定です。

 つきましては、趣旨をご理解いただき、協賛についてご⽀援くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

                           はちのへ演劇祭実⾏委員会 会⻑ ⼤⿊裕明

〇第八回はちのへ演劇祭開催概要
 期⽇ 令和元年 12 月 27 ⽇（⾦）〜29 ⽇（⽇） 全 6 公演（各 60 分程度）

        12 月 27 ⽇（⾦）開演 19:00

        12 月 28 ⽇（土）開演 11:00・15:00・18:00

        12 月 29 ⽇（⽇）開演 11:00・15:00

 会場 ⼋⼾ポータルミュージアム はっち 2 階 シアター 2

 料⾦ 一般前売 1,200 円、大学生以下前売 700 円 ※当⽇それぞれ 300 円増し

 内容 ⼋⼾市及び⻘森市内の 6 団体による短編作品

 主催 はちのへ演劇祭実⾏委員会

 はちのへ演劇祭 HP https://spaceben.com/8geki-info.html

〇協賛⾦ ⼀⼝3,000円（お名前のみの掲載とさせていただきます）
 ご協賛いただいた方には、招待券を 1 枚差し上げます。

 お振込みの際は、下記口座にお願いいたします。

 恐れ⼊りますが、振込⼿数料は振込者のご負૿でお願い申し上げます。

   ⻘森銀⾏ 根城⽀店 普通口座 3035427

   はちのへ演劇祭実⾏委員会 会⻑ 大⿊裕明

〇掲載印刷物（予定）

 ポスター   A2 片面カラー 50 枚程度 ※50 口以上のみ

 チラシ    A4 片面（表カラー、裏モノクロ）8,000 枚程度 ※30 口以上のみ

 パンフレット A4 ⾒開き 4 ページ 600 部程度 ※1 口以上全て



第⼋回はちのへ演劇祭協賛申込書

 〇お名前（ふりがな）

 〇掲載名（別途ある場合はご記⼊ください）

 〇ご住所  〒

 〇ご連絡先 電話

       E-mail

 〇口数（一口以上何口でも）       口

  ※30口以上ご協賛いただいた場合は「特別協賛」とさせていただきます。

 〇お⽀払い（どちらかを☑願います）  □現⾦  □振込

  ※お申込み期限 令和元年11月15⽇（⾦）

                       ◎お問い合わせ

                        はちのへ演劇祭制作業務受託者

                         スペースベン 主宰 田中勉

                        Tel.080-6025-0990

                        Mail:owner@spaceben.com


